
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от 23 января 2014г г. № 77 

  

с. Большая Глушица 

  

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области от 01.04.2013 № 387 «Об утверждении муниципальной 

целевой  программы  развития сельского хозяйства и регулирования рынков 
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2013- 2020 годы» 
  

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от 01.04.2013 № 387 «Об утверждении муниципальной 

целевой  программы  развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной 

продукции, сырья и продовольствия муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

на 2013- 2020 годы» (Степные известия, 2013, 9 апреля, № 25 (10177) (далее – постановление) 

следующие изменения: 

1) наименование постановления изложить в следующей редакции: 

«Об утверждении муниципальной программы  развития сельского хозяйства и 

регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области на 2013- 2020 годы»; 

2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу развития сельского хозяйства и 

регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области на 2013- 2020 годы.»; 

3) наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции: 
« 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА 
РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И 

РЕГУЛИРОВАНИЯ РЫНКОВ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ 
 ПРОДУКЦИИ, СЫРЬЯ И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2013 – 2020 ГОДЫ 

  



(далее – Программа) 

»;   

4) в ПАСПОРТЕ ПРОГРАММЫ строку «НАИМЕНОВАНИЕ ПРОГРАММЫ» изложить в 

следующей редакции: 

«НАИМЕНОВАНИЕ ПРОГРАММЫ - муниципальная программа развития сельского 

хозяйства и регулирования рынков 

сельскохозяйственной продукции, сырья и 

продовольствия муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2013- 2020 

годы 

»; 

5) гриф приложения к Программе изложить в следующей редакции: 
« 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к муниципальной программе 

развития сельского хозяйства и регулирования 
рынков сельскохозяйственной продукции, 

сырья и продовольствия муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области на 2013 – 

2020 годы 
»; 

6) наименование приложения к Программе изложить в следующей редакции: 
« 

Методика 
оценки эффективности реализации муниципальной 

программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков 
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2013 – 2020 годы 
»; 

7) абзац 1 приложения к Программе изложить в следующей редакции: 

«Оценка эффективности реализации муниципальной программы развития сельского 

хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 – 2020 годы (далее – 

Программа) осуществляется Муниципальным Учреждением Управлением сельского хозяйства 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области путем установления степени 

достижения ожидаемых результатов, а также сравнения текущих значений индикаторов 

(показателей) с их целевыми значениями.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Степные известия» и разместить на 

официальном сайте администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
  
  
Глава муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области                                    А.В. Грибеник 

  
Шиянова О.В.2-18-81 

 


